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FAKTURA. DANOVY DOKLAD

Dod6vatel': Bio G, spol. s r.o.

pozor zmena sidra! 5t*l1u:"":kit 
120e2

831 04 Bratislava

teO: 34123415 OR OS BA l. vloZka e.1321718
Tel.: +421 2 455 263 81

Ote: 2020361222 Fax: +421 245526382
te opH: sK2o20361222 E-mait: biog@biog.sk

PeiaZnf 0stav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
eislo ri6tu IBAN: SK94 1111 OOOO 0066 0386 9OO1

SWIFT (BlC): UNCRSKBX
Kon5tantnf symbol: 0008
Variabilnf symbol: 201605732

949 88 Nitra

Fakt0ra 6islo:

e.obj. odberatel'a: ma[ 20.7.2016

elslo internej obj.: 13161254 DL: 1605878

Vystavil(a): Martina Bokorov6

201605732

D6tum dodania:

D6tum vystavenia:

D6tum splatnosti:

Forma rihrady:

26.07.2016

27.07.2016

10.08.2016

PrevodnlT prikaz

37971832
sK2021 877792
2021877792

Odberatel' - FakturadnA adresa

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
K!65torski 134
949 88 Nitra
reo:
re opu:
Dte:

! /,
(,rl ,f / (

-|,fl|6

Od beratet' - M iesto Oo*SS_e.,

Specializovan6 nem$ii*".
' i 11,'i. ," ,. "i . ,,:,;.,
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Katalogov6 P6vodn6 Popis
e islo . kat. e islo

MnoZ. M.J Jedn. cena
bez DPH

Jedn. cena eiastka s DPH
s DPH

Zlava
Yo

DPH
o//o

17002991070410700704

1 3001 991 0026

20-27-0477F

59200991 0039

CRP Bx50/8x10ml

Kyselina modov6 TOOS 5x80/1x100m1

Calibrator 1 (420m1) F

TruCal Protein Level 1-5,5x1m|

1,OOO BAL

,1,OOO BAL

2,OOO BAL

1,000 BAL

3'15,60

59,50

180,75

221 ,00

347,16

65,45

216,90

243,10

347,16

o3,4f,

433,80

243,10

'10

10

20

10

Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

Sadzba DPH: 20,00%

1 089,51 EUR

ZAklad: 596,10 EUR

ZAklad: 361,50 EUR

Dari: 59,61 EUR

Dan: 72,30 EUR

Spolu: 655,71 EUR

Spolu: 433,80 EUR

Nemocn

I

I
I

I
I

f.i'f ,car*ritdn*1'

Na 0hradu: 1 089,51 EUR
t5 B';C.'P; rro C)

l*1 Il:-Il r':i,1?1"2 r
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V pripade omeSkania platby V6m budeme Udtovat za kaZdy dei omeSkania 0,05% z fakturovanej ceny ak nie je dohodnut6 inak.

Spracovan6 programom WISP

Strana: 1

usr$m;

Spolo6nost Bio G, spol. s r.o. je drZitel'om certifikdtu ISO 9001:2008


